CENTRO STUDI AMMINISTRATIVI ALTA PADOVANA
DI BRUGNOLI DIVA
IL C.S.A. nella sua attività più che ventennale si è sempre caratterizzato per l'organizzazione snella
all'insegna della semplificazione ma con garanzia di alta qualità del servizio, in particolare della
docenza e dello spessore delle tematiche affrontate
Webinar 08 e 22 Ottobre 2025
LA NOTIFICAZIONE DEGLI ATTI NELL’ERA DIGITALE: CORSO
BASE. AGGIORNATO ALLE ULTIME NOVITÀ.

TELEFONO………………………………………………fax….....................................................................
E-MAIL………………………………………………………………………………………………………………………………
C.F.………………………………………………………………………………………………………………….……..…………
P.IVA…………………………………………………………………………………………………………..…….………………
CODICE UNIVOCO …………………………………………………………………………………………………….………
PEC per i privati che non hanno codice ………………………….………..…………………..………………….
CIG SE PREVISTO………………………………………………………………………………………….……………….….
IMPEGNO DI SPESA……………………………………………………………………………………..………….…….….
La tariffa standard per l’iscrizione ad una giornata è di 182 euro* per il primo iscritto e 130 euro* dal secondo
in poi. (Ricordo che la registrazione del corso stesso senza scadenza viene data in omaggio a chi partecipa oltre
al materiale).
CHI ACQUISTA DUE GIORNATE NE AVRA’ una terza IN OMAGGIO. Quindi invece di 182x3 pagherà 182x2 cioè
364 euro* e 260 euro* per i secondi iscritti.
Per chi desidera la sola registrazione dei corsi senza partecipare (con attestato di apprendimento) l’importo è
182 euro* ogni giornata e sarà fornito un link video ed il materiale del corso stesso.
**Codice Prodotto MePA: CSA-182 - 182€, CSA-130 - 130€, CSA-364 - 364€, CSA-260 - 260€,
CSA-1202 - Abbonamento N.1 per 10 giornate 1 persona per ogni giornata, 1202€
CSA-2502 - Abbonamento N.2 per 10 giornate fino a 3 persone per ogni giornata, 2502€
CSA-5002 - Abbonamento N.3 per 10 giornate fino a 10 persone per ogni giornata, 5002€
CSA-15002 - Abbonamento N.4 per tutti corsi dal Calendario dell'anno e partecipanti senza limiti, 15002€
*Il bollo di 2 euro è incluso in tariffa.
*più IVA se dovuta (I Comuni, P.A. sono esenti IVA per la formazione).
Si fa presente che per i corsi di formazione a favore di enti pubblici, l'IVA è esente ai sensi art. 10 DPR 633/72 -
e art. 14, c. 10, L. 537/93